РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА  ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОМАРЬЯСОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 июня 2022г.                                                                                       № 33
.                                                        с. Новомарьясово

О внесении изменений в постановление «Об утверждении Положения об оплате труда и материальном стимулировании работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, в администрации Новомарьясовского сельсовета», утвержденное постановлением Администрации Новомарьясовского сельсовета от 03.09.2018г. №33

	Руководствуясь статьями 72, 134 Трудового кодекса Российской Федерации, обеспечение повышения уровня реального содержания заработной платы, пунктом 29 статьей 41 Устава муниципального образования Новомарьясовский сельсовет, Администрация Новомарьясовского сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в приложение к постановлению Администрации Новомарьясовского сельсовета от 03.09.2018г. №33 «Об утверждении Положения об оплате труда и материальном стимулировании работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, в администрации Новомарьясовского сельсовета» следующие изменения: абзац 2.1. раздела 2 « Оклады (должностные оклады)», изложить в новой редакции:

	№ п/п
	Наименование должности
	должностной оклад

	Работники централизованной бухгалтерии администрации Новомарьясовского сельсовета

	1
	Главный бухгалтер
	14648-00

	2
	Руководитель расчетной группы
	11240-00

	3
	Ведущий бухгалтер-экономист
	10171-00

	4
	Бухгалтер экономист
	8054-00

	Работники, осуществляющие техническое обеспечение деятельности администрации Новомарьясовского сельсовета

	1
	Водитель
	4880-00

	2
	Уборщик служебных помещений
	3964-00

	3
	Истопник
	3964-00

	4
	Сторож
	3964-00

	5
	Кочегар
	5365-00

	6
	Делопроизводитель
	4883-00

	7
	Слесарь-электрик
	5896-00

	8
	Водитель пожарной машины
	5719-00

2. Бухгалтерии Администрации Новомарьясовского сельсовета произвести индексацию должностных окладов.

2. Настоящее постановление вступает в силу  с 01 июля 2022 года.

И.о.главы Новомарьясовского сельсовета                                            С.А.Ербягин